REF-72902-12-18-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Veshje me beton e kanaleve ujitëse të I 

dhe II në njësitë administrative”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 8.892.583 (tetëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/01/2026, ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të